Secretaria Municipal de Saúde
Rua Major Matheus, 07 Vila dos Lavradores

CEP: 186009 083 Fone! Fax (014) 3811.1100
saude@botucatu.sp.gov.br BOTUCATU

Ofício 118/2015
CLM/jslo

Botucatu. 16 de julho de 2015

Em resposta ao requerimento 513, da sessão ordinária do dia
29/06/2015. da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu, informo:

Acredito que haja a possibilidade de disponibilização de salas para o
banco de equipamentos ortopédicos -Mäo Amiga". porém há necessidade de
questionamento junto à Superintendência do Hospital das Clinicas de Botucatu
pois aquele imóvel está oficialmente cedido ao Hospital das Clínicas.

Finalizando, seria importante encaminhar junto a solicitação um croqui
do espaço necessário para tai finalidade. visto que praticamente todos os
espaços físicos do Hospital do Bairro estão sendo utilizados ou serão ocupados
por projetos que estão em implantação.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Cláudio Lucas Miranda

Secretário Municipal de Saúde de Botucatu

limo Senhor
André Rogério Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Botucatu